
KITI AKTAI

EUROPOS KOMISIJA

Skundas CHAP/2012/03180 – Informacija apie planuojamą bylos užbaigimą

(2014/C 272/09)

Europos Komisija gavo labai daug skundų dėl 2012 m. rugsėjo 14 d. Bulgarijos energetikos sektoriaus reguliavimo insti
tucijos sprendimo Nr. 33 (toliau – sprendimas), kuriame nustatomi tinklo prieigos tarifai, taikomi tik iš atsinaujinančiųjų 
energijos šaltinių pagamintai elektros energijai. Visų skundų registracijos numeris – CHAP/2012/03180. Skundų gavimo 
patvirtinimas paskelbtas OL C 50, 2013 2 21, p. 10.

Komisijos tarnybos įvertino skunduose pateiktą informaciją ir kreipėsi į kompetentingas Bulgarijos institucijas, prašyda
mos paaiškinti skunduose išdėstytus faktus. Bulgarijos institucijos išsamiai atsakė į mūsų klausimus.

2012 m. daugelis investuotojų į atsinaujinančiųjų išteklių energiją apskundė reguliavimo institucijos sprendimą Bulgari
jos nacionaliniams teismams. 2013 m. birželio 13 d. Bulgarijos vyriausiojo administracinio teismo trijų teisėjų kolegija 
sprendimą panaikino. Šis teisėjų kolegijos sprendimas vėliau patvirtintas galutiniu penkių teisėjų kolegijos sprendimu. 
Bulgarijos institucijos pranešė Komisijos tarnyboms, kad sprendimas buvo panaikintas pirmiausia dėl to, kad nebuvo 
nurodyta tinklo prieigos laikinojo tarifo nustatymo gamintojams, elektros energiją gaminantiems iš atsinaujinančiųjų šal
tinių, priežastis arba nebuvo pateiktas tokio sprendimo konkretus esminis pagrindas.

Atsižvelgdamos į šiuos faktus, Komisijos tarnybos mano, kad šis klausimas yra išspręstas, ir ketina bylą CHAP/
2012/03180 užbaigti. Jeigu skundų teikėjai turėtų naujos informacijos, dėl kurios Komisijos tarnybos pakeistų nuomonę 
dėl siūlomo bylos užbaigimo, jie turėtų apie tai pranešti Komisijai per keturias savaites nuo šio pranešimo paskelbimo. 
Jeigu tokia svarbi informacija nebus pateikta, byla bus užbaigta.

C 272/10 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 20.8.2014


	Skundas CHAP/2012/03180 – Informacija apie planuojamą bylos užbaigimą (2014/C 272/09)

